
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 28 839.37
Celkem přišlo +0.24
Celkem odešlo -1.79
Konečný zůstatek: 28 837.82
Disponibilní zůstatek 28 837.82

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 28 839.37
Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.05.2018 Úrok kredit +0.24
0598

25.790/25.790
z 1910290283

31.05.2018 Daň z úroku -0.05

25.790/25.790
z 1910290283

31.05.2018 Ceny za služby 25.835/25.835
Cena za správu a vedení účtu CM 1/1.74 EUR

(01.05.2018 - 31.05.2018)
-1.74

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 28 837.82

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -1.79 0.24
Obraty od začátku roku -9.06 1.18
Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Název účtu: Masarykova střední škola chemická
Měna účtu: EUR

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ65 0800 0000 0019 1029 0283
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z běžného účtu v cizí měně
Období: 1.5.2018 - 31.5.2018

Číslo účtu/kód banky: 1910290283/0800 Číslo výpisu: 005
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Strana č.:  1/1
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
20

77
42

40
0|

37
99

/5
44

/1
/1

|1
75

7|
K_

C
|_

__
|0

00
00

00
05

76
77

19
1

M
|E

L|
TP

2U
PD

N
SH

S|
SB

VC
.C

SB
A0

0.
O

M
SP

R
O

.V
11

51
18

C
.0

M
YM

|9
68

47
0


		Česká spořitelna, a.s.
	2018-06-14T11:40:34+0200
	CZ
	INTERNETBANKING ČESKÉ SPOŘITELNY, A.S.
	Document Seal




